ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР РАЙОНĚ

КӐШАВӐШ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

05.10.2021 г.  №69
 Кăрмăш  ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧЕБОКСАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КШАУШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021 г.  №69
деревня  Курмыши

Об утверждении плана-графика составления
 проекта бюджета Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и на плановый период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о регулировании бюджетных правоотношений в Кшаушском сельском поселении Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района от 13 декабря 2012 года № 18-04, и Порядком составления проекта бюджета Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным  постановлением администрации Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района от 24 июля 2015 года № 52, администрация Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план-график составления проекта бюджета Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и на плановый период.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

  Глава

С.И. Мульдияров
Утвержден
постановлением администрации

Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района
от 05.10.2021  г. № 69
План-график

составления проекта бюджета Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики
на очередной финансовый год и на плановый период
	№
п/п
	Материалы и документы
	Ответственный исполнитель
	Срок
представления
	Куда представляется

	1
	Представление предварительных итогов социально- экономического развития Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района за истекший период текущего финансового года и ожидаемых итогов социально-экономического развития Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района за текущий финансовый год
	Администрация Кшаушского сельского поселения
	до 1 сентября
	Финансовый отдел администрации Чебоксарского района

	2
	Разработка и представление прогноза социально- экономического развития Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района на очередной финансовый год и плановый период, основных параметров прогноза социально-экономического развития Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района на очередной финансовый год и плановый период
	Администрация Кшаушского сельского поселения
	не позднее 1 сентября
	Администрация Чебоксарского района

	3
	Представление проектов муниципальных программ и проекта адресной инвестиционной программы (проекты изменений)
	Администрация Кшаушского сельского поселения
	до 1 сентября
	Финансовый отдел администрации Чебоксарского района

	4
	Представление прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района
	Администрация Кшаушского сельского поселения
	до 1 сентября
	Администрация Чебоксарского района

	5
	Разработка и представление прогнозов объемов поступлений в бюджет Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района по соответствующим видам (подвидам) доходов бюджета Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района  и источникам финансирования дефицита бюджета Кшаушского сельского поселения
	Администрация Кшаушского сельского поселения
	до 5 октября
	Финансовый отдел администрации Чебоксарского района

	6
	Разработка предложений о проведении структурных и организационных преобразований в социальной сфере, об отмене нормативных правовых актов, исполнение которых влечет расходование бюджетных средств, не обеспеченное реальными источниками финансирования в очередном финансовом году и плановом периоде, о приостановлении действия указанных нормативных правовых актов или об их поэтапном введении
	Администрация Кшаушского сельского поселения
	до 20 октября
	Финансовый отдел администрации Чебоксарского района

	7
	Представление предложений о распределении прогнозных объемов бюджетного финансирования на очередной финансовый год и на плановый период в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации и по соответствующим главным распорядителям средств бюджета Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района с пояснительной запиской
	Администрация Кшаушского сельского поселения
	до 20 октября
	Финансовый отдел администрации Чебоксарского района

	8
	Внесение на рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района о бюджете Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района на очередной финансовый год и на плановый период

	Администрация Кшаушского сельского поселения
	до 15 ноября
	Собрания депутатов Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района

	9
	Разработка проекта постановления о мерах по реализации решения Собрания депутатов Кшаушского сельского поселения  Чебоксарского района о бюджете Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района на очередной финансовый год и плановый период
	Финансовый отдел администрации Чебоксарского района
	до 25 декабря
	Администрация Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района